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	Usnesení Rady města Prostějov:

	

	

	

	Návrh usnesení:

	
	

	Zastupitelstvo města Prostějova po projednání

s c h v a l u j e

a)použití finančních prostředků z Fondu zeleně ve výši 35 000 Kč a finančních prostředků komise životního prostředí ve výši 65 000 Kč pro účel podzimní dosadby stromů na veřejných prostranstvích v majetku města Prostějova

	

	b)rozpočtové opatření, kterým se

	


	1. Zvyšuje rozpočet výdajů

	

	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	90
	3745
	5169
	
	6
	4
	100 000

	(Údržba veřejné zeleně)


	2. Snižuje stav rezerv města (FRR, účelové fondy – Fond zeleně )

	

	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	70
	
	8115
	
	6
	
	35 000

	(Fond zeleně)


	3. Snižuje rozpočet výdajů

	

	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	40
	3799
	5909
	
	
	4003
	65 000

	(Prostředky komise životního prostředí)


Důvodová zpráva: 

Komise životního prostředí na své schůzi dne  7.9.2006 projednala  a následně navrhla užití finančních prostředků Fondu zeleně ve výši 100 tis.Kč na podzimní dosadbu dřevin , zejména uličních stromořadí.  Správce zeleně .A.S.A. TS Prostějov ve spolupráci s odborem komunálních služeb určil konkrétní lokality určené pro výsadbu i s počtem dřevin. Jedná se o výsadbu celkem 20-25 kusů stromů na 3 lokalitách:

1) ulice Kollárova

2) ulice Dolní

3) ulice Spitznerova

Komise životního prostředí na svém zasedání návrh projednala a doporučila  Radě města Prostějova po projednání doporučit  Zastupitelstvu její schválení.
	V Prostějově:
	17. října 2006

	

	Zpracoval(a):
	Ing.Martina Cetkovská



